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Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló
2012 . évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok feltenni

Dr. Seszták Miklós
nemzeti fejlesztési miniszter úrna k

„Milyen iránymutatást adott a nemzeti fejlesztési miniszter az MVM Partner Zrt -
nek?”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t ő le, mert a nemzet i
vagyongazdálkodással, energiagazdálkodással, energiapolitikával kapcsolato s
kérdéseim vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszter Úr illetékes a
válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

Amint arról már bizonyára értesült, a F ővárosi Törvényszék 38 .P .21 .059/2014/10 . sz .
elsőfokú, valamint a Fővárosi Ítélőtábla 8 .Pf.21 .467/2014/8 . sz. másodfokú ítélete az
MVM Partner Zrt-t arra kötelezte, hogy közérdek ű adatként adja át részemre — egyebe k
mellett — az MVM Partner Zrt . és a MOL Energy Trade International AG (METI) között
létrejött szerz ődések megkötését megelőzően a METI-nek az MVM Partner Zrt . alapító
okirata szerinti ügyletkötési feltétel teljesítése érdekében az MVM Magyar Villamo s
Művek Zrt . részére készített előterjesztéseket, illetve az MVM Zrt . határozatait .

Az MVM Partner Zrt . által a fentiek szerint rendelkezésemre bocsátott 2011 . július 18- i
keltezésű, KVH-768-1/201 1 iktatószámú „Feljegyzés” — egyebek mellett — rögzíti, hog y
az MSZKSZ-től vásárolt 200 millió m3 földgázból mindössze 8,9 millió m3-t sikerül t
értékesíteni a nyílt ajánlattételi szakaszt követ ően, mert a társaságok az ajánlattétel i
felhívás id őpontjában már nem mutattak érdekl ődést a felkínált gázmennyiségre .

A dokumentum ezzel kapcsolatban az alábbiakat is rögzíti :

„ Társaságunk ismeretei szerint várható az NFM rendelet módosítása, mely
szerint az NFM rendeletben a távfűtésben részesülő fogyasztók ellátása
érdekében, a távhő- és kapcsoltan hőtermelő társaságok részére történő
értékesítés céljából az MVMP-re allokált MSZKSZ készletet az MVMP-nek, min t
kedvezményezettnek az egyetemes szolgáltatás céljára kell majd értékesítenie .
Mindezekre figyelemmel a Társaság levélben kereste meg a Nemzeti Fejlesztés i
Minisztert és kezdeményezte, hogy a nemzetgazdasági szempontok és
kormányzati célok mérlegelésével adjon iránymutatását arra, hogy a fel ne m
használt 200 millió m3-es tárolt földgázkészletet az MVM Partner Zrt . hogyan



hasznosítsa a 2011-2012-es gázév során . A Miniszteri válasz és az iránymutatás
megérkezéséig Társaságunk az MSZKSZ-től megvásárolt földgázt készlete n
tartja. " .

Mindezek alapján a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7 . cikkében
biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 .
(II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdése alapján az alábbi kérdéseke t
intézem Önhöz :

1. Mit tartalmazott a nemzeti fejlesztési miniszternek a fenti tárgyban a z
MVM Partner Zrt . részére kiadott iránymutatása ?

2. Mikor adta ki a nemzeti fejlesztési miniszter az MVM Partner Zrt . részére
a fenti tárgyú iránymutatást?

3. Adott-e a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium olyan tájékoztatást az MV M
Partner Zrt-részére, amely alapján 2011 . július 18-án megalapozotta n
írhatták le, hogy ismereteik szerint várható a 13/2011 . (IV. 7 .) NF M
rendelet módosítása? Ha igen, kérem, válaszában szíveskedjen kitérni a
tájékoztatás tartalmának, id őpontjának, valamint a tájékoztatást nyújt ó
személynek az ismertetésére is . Ha nem, úgy véleménye szerint a z
MVM Partner Zrt . mire alapozta a fentebb ismertetett állítást ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2015 . június 23 .

Dr. Tóth Bertala n

országgyűlési képviselő
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